
 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2024/2025

NURUL ALIA BINTI AZIZAN

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY R R R

TUESDAY
PID23010(K)

[BA212]
DHRM1 36219

E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY
PID23010(K)
[BA212]
DHRM1 36220

K K K

SUMMARY

Courses

PID23010 :  PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL

Lecturers 

ALIA_FSK :  NURUL ALIA BINTI AZIZAN

Section Groups 

36219 :  DHRM1 .
36220 :  DHRM1 .

Downloaded from UTime@UniSZA by  on 25/06/2024 11:55 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2024/2025

DR. ANUAR BIN MD.ZAIN

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
DBL10903(K)

[HH02]
DTMP1 36089

DBL10903(T
)

[HH02]
DTMP1 36091

B B B

MONDAY R
DBL10903(M)
[MKK_2]
DTMP1 36093

R R

TUESDAY
DBL10903(K)

[HH02]
DTMP1 36088

DBL10903(T
)

[HH02]
DTMP1 36090

E E E

WEDNESDAY A
DBL10903(M)
[MKK_2]
DTMP1 36092

A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

DBL10903 :  ANATOMI MANUSIA

Lecturers 

ANUAR_FSK :  DR. ANUAR BIN MD.ZAIN

Section Groups 

36088 :  DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 .
36089 :  DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 .
36090 :  DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 .
36091 :  DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 .
36092 :  DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 .
36093 :  DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 . DTMP1 .

Downloaded from UTime@UniSZA by  on 25/06/2024 11:55 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2024/2025

NOR AZIZAH BINTI HUSSIN

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY R R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY
RSP10502(K)

[HH02]
DFISIO1 36086

A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

RSP10502 :  PERKEMBANGAN PROFESSIONAL FISIOTERAPI

Lecturers 

AZIZAHH_FSK :  NOR AZIZAH BINTI HUSSIN

Section Groups 

36086 :  DFISIO1 .

Downloaded from UTime@UniSZA by  on 25/06/2024 11:55 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2024/2025

DR. AZLINAWATI BINTI ALI

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B
MIR10302(K)

[HH02]
DRAD1 36119

B B

MONDAY R R R

TUESDAY
MIR10302(T)

[HH03]
DRAD1 36120

E E E

WEDNESDAY A
MIR10302(M)
[MAK_XRAY]
DRAD1 36121

A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

MIR10302 :  BASIC PATIENT CARE

Lecturers 

AZLINAWATI_FSK :  DR. AZLINAWATI BINTI ALI

Section Groups 

36119 :  DRAD1 .
36120 :  DRAD1 .
36121 :  DRAD1 .

Downloaded from UTime@UniSZA by  on 25/06/2024 11:55 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2024/2025

DR. NURUL HIKMAH BINTI HARUN

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY
PID23010(K)

[BA221]
DITB1 36169

R R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY
PID23010(K)
[BA221]
DITB1 36170

K K K

SUMMARY

Courses

PID23010 :  PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL

Lecturers 

HIKMAH_FSK :  DR. NURUL HIKMAH BINTI HARUN

Section Groups 

36169 :  DITB1 .
36170 :  DITB1 .

Downloaded from UTime@UniSZA by  on 25/06/2024 11:55 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2024/2025

TS. DR. MOHD HILMI BIN ABU BAKAR

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY
PID23010(K)

[OTH01]
DRAD1_DFIS 36212

B B B

MONDAY
PID23010(K)

[OTH04]
DRAD1_DFIS 36211

R R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

PID23010 :  PEMBANGUNAN PERSONALITI UNGGUL

Lecturers 

HILMI_FSK :  TS. DR. MOHD HILMI BIN ABU BAKAR

Section Groups 

36211 :  DRAD1 . DFISIO1 .
36212 :  DRAD1 . DFISIO1 .

Downloaded from UTime@UniSZA by  on 25/06/2024 11:55 am



 

 

COURSE TIMETABLE SEMESTER PENDEK SESI 2024/2025

MOHD KHAIRUDDIN BIN MOHD SAFEE

 TIME /
  DAY

 08:00 am
 09:00 am

 09:00 am
 10:00 am

 10:00 am
 11:00 am

 11:00 am
 12:00 pm

 12:00 pm
 01:00 pm

 01:00 pm
 02:00 pm

 02:00 pm
 03:00 pm

 03:00 pm
 04:00 pm

 04:00 pm
 05:00 pm

 05:00 pm
 06:00 pm

 06:00 pm
 07:00 pm

 07:00 pm
 08:00 pm

 08:00 pm
 09:00 pm

 09:00 pm
 10:00 pm

 10:00 pm
 11:00 pm

SUNDAY B B B

MONDAY R R R

TUESDAY E E E

WEDNESDAY
RSP10502(K)

[HH02]
DFISIO1 36087

A A A

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses

RSP10502 :  PERKEMBANGAN PROFESSIONAL FISIOTERAPI

Lecturers 

KDIN_FSK :  MOHD KHAIRUDDIN BIN MOHD SAFEE

Section Groups 

36087 :  DFISIO1 .

Downloaded from UTime@UniSZA by  on 25/06/2024 11:55 am
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